
 
 
 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย  
มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 

เรื่อง ประกาศรายช่ือผู้เข้าสอบสัมภาษณ์ระดับปริญญาโท (เพิ่มเติม)  
เพื่อพิจารณาคัดเลือกเข้าศึกษาในหลักสูตรพุทธศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาพระธรรมทูต รุ่นที ่๑ 

 ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ 
---------------------------------- 

 ตามที่หลักสูตรพุทธศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาพระธรรมทูต วิทยาลัยพระธรรมทูต มหาวิทยาลัย
มหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย ได้ประกาศรับสมัครพระภิกษุและบุคคลทั่วไปเพ่ือสมัครเข้าศึกษาหลักสูตรพุทธ
ศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาพระธรรมทูต รุ่นที่ ๑ (ภาคพิเศษ) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ ซึ่งได้เปิดการรับ
สมัครเป็นที่เรียบร้อยแล้วนั้น    
 เพ่ือให้ให้การจัดการศึกษาในระดับบัณฑิตศึกษา หลักสูตรพุทธศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาพระ
ธรรมทูต ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖  ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ บรรลุวัตถุประสงค์และ
นโยบายของมหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๗ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยมหาจุฬาลง
กรณราชวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๔๐ จึงออกประกาศบัณฑิตวิทยาลัยเรื่อง ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบสัมภาษณ์ระดับ
ปริญญาโท (เพ่ิมเติม) เพ่ือพิจารณาคัดเลือกเข้าศึกษาในหลักสูตรพุทธศาสตรมหาบัณฑิต สาขาวิชาพระธรรม
ทูต รุ่นที่ ๑ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖ ดังมีรายนามต่อไปนี้    

ที ่ ชื่อ/ฉายา/นามสกุล เวลาสัมภาษณ์ 

๑ พระอุดมสิทธินายก (กำพล คุณงฺกโร)  ๑๓.๓๐ 

๒ พระครูธรรมธรไพรัชช์ สิริจนฺโท ๑๓.๔๐ 

๓ พระนิพิฐพนธ์ ชยานนฺโท (เถ่ือนชนะ) ๑๓.๕๐ 

๔ พระครูสมุห์ ไพฑูรย์  สิริภทฺโท (พนมสวย) ๑๔.๐๐ 

 ให้ผู้ที่มีรายชื่อตามประกาศข้างต้น ให้เตรียมตัว เข้าสอบสัมภาษณ์ ในวันจันทร์ที่ ๒๙ กรกฎาคม 
พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามเวลาลำดับของท่าน (กรุณาเผื่อเวลาไว้ด้วย) เข้าห้องสอบสัมภาณ์ ณ ห้องสำนักงาน
วิทยาลัยพระธรรมทูต D300 อาคารเรียนรวม ชั้น ๓ โซนดี มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย 
ตำบลลำไทร อำเภอวังน้อย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  ทั้งนี้ ควรเตรียมความพร้อมก่อนเข้าห้องสอบ
สัมภาษณ์ ประมาณ ๑๐-๑๕ นาที โดยเจ้าหน้าที่จะเชิญเข้าเป็นรายบุคคล  
   

 ประกาศ ณ วันที่  ๒๔  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖   
 

 

 
(พระสุธีรัตนบัณฑิต, รศ.ดร.) 

คณบดีบัณฑิตวิทยาลัย  
มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย  


		2023-07-27T07:09:26+0000
	1014:Client Cert




